[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 января 2017 г.
№ 16
     г. Ливны

О праздновании 100-летия со дня

рождения М.Т. Калашникова

 Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 3 октября  2016 года  №  518  «О  праздновании 100-летия со дня рождения М.Т. Калашникова» и в связи с исполняющимся в 2019 году 100-летием со дня рождения М.Т. Калашникова администрация Ливенского района   постановляет:
1. Образовать организационный комитет  в Ливенском районе по подготовке и проведению празднования 100-летия со дня рождения М.Т. Калашникова.

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению празднования 100-летия со дня рождения М.Т. Калашникова (приложение 1).
3. Разработать и утвердить план  основных мероприятий по по подготовке и проведению празднования 100-летия со дня рождения М.Т. Калашникова в срок не позднее одного месяца со дня утверждения Плана мероприятий в Орловской области.
4. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обеспечить официальное  опубликование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  района по социально-экономическим вопросам  В.А. Фирсова
Глава района

Ю.Н. Ревин

                                                                             Приложение 1
                                                          к постановлению администрации

                                                                       Ливенского района
                                                                « 27 » января 2017 г. № 16
Состав организационного комитета по подготовке и проведению празднования 100-летия со дня рождения М.Т. Калашникова.

	Фирсов Виктор Александрович
	заместитель главы администрации  района по социально-экономическим вопросам;

	Ревин Валерий Михайлович
	начальник управления образования администрации Ливенского района Орловской области;

	Дьяконова Лариса Анатольевна
	начальник управления  финансов администрации Ливенского района Орловской области;

	Анисимова Елена Николаевна
	начальник управления культуры и архивного дела администрации Ливенского района Орловской области;

	Душевин Сергей Сергеевич
	начальник отдела по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации Ливенского района Орловской области;

	Рыбина Елена Александровна
	директор МБУ «Центральная межпоселенческая библиотека им. А.С. Пушкина» (по согласованию);

	Дорохин Алексей Иванович
	преподаватель-организатор ОБЖ

МБОУ «Липовецкая СОШ им.М.Н.Павлова» ( по согласованию);

	Своротова Елена Викторовна
	заместитель директора по воспитательной работе МБОУ «Сергиевская СОШ» (по согласованию).